
Školní pokladna – návod pro rodiče. 

1) Přihlásíte se přes www.zsrozmital.cz v menu Rodiče – Školní pokladna nebo  

https://www.skolniprogram.cz/ 

 

2) Kliknete na uživatel 

 

 

 

 

 

 

3) Klik na Registrace 

 

 

 

 

4) Zadáte ID školy - 61904147 

 

 

 

 

  

 

5) Vyberete naši školu 

 

http://www.zsrozmital.cz/
https://www.skolniprogram.cz/


6) Vyplňte bílou i žlutou tabulku, zejména údaje označené červenou hvězdičkou. Věnujte pozornost 

telefonnímu číslu, které bude variabilním symbolem Vašich plateb.  

 

7) Zaregistrovat 

Po správné registraci Vám bude zaslán email. Držte se instrukcí v emailu a registraci 

dokončete.  

Pak musíte počkat na schválení registrace třídním učitelem.  (1 – 2 pracovní dny) 

Po schválení se do školní pokladny vždy budete přihlašovat Vámi zaregistrovaným emailem a 

zadaným heslem. 

Po schválení budete moci poslat do pokladny první vklad. Využít můžete internetové 

bankovnictví nebo platba hotovosti na poště, v bance.  Vzhledem k vyšším poplatkům na 

začátku školního roku (pracovní sešity, pomůcky na výtvarnou výchovu,...) jsme stanovili 

počáteční vklad 1000,-Kč na 1 dítě. 

Máte-li ve škole více dětí, vložíte částku pro všechny děti najednou. 

Číslo účtu: 291947498/0300   (Československá obchodní banka) 

Variabilní symbol: telefonní číslo, které jste uvedli.  

Když rodiče pošlou částku na uvedený účet, musí naše hospodářka p. Konvičková provést 

pomocí speciálního výpisu z banky přerozdělení peněz k účtům rodičů. Teprve pak rodič po 

přihlášení do školní pokladny vidí připsanou částku a může ji rozdělit mezi své děti, pokud 

jich má ve škole více.  

Pokud částka u dítěte klesne pod 200,-Kč, budete programem vyzváni k dalšímu vkladu. 

 

Při problémech se obracejte na p. Konvičkovou v kanceláři školy nebo tel.: 318665172. 


